
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 33/2023 

STAROSTY RYPIŃSKIEGO 

z dnia 18 października 2023 r. 

 

 

 

w sprawie powołania Zespołu do dokonania merytorycznej i formalnej oceny wniosku o 

dofinansowanie ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 

kosztów wynikających ze zwiększenia liczby uczestników Warsztatów Terapii Zajęciowej 

 w Rypinie 

 

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. 

z 2022 r., poz. 1526, z 2023 r. poz. 572), art. 10b ust. 7 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji 

zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 100, poz. 

173, poz. 240, poz. 852, poz. 1234 i poz. 1429) raz §6 ust. 1 i 3 rozporządzenia Ministra Gospodarki, 

Pracy i Polityki Społecznej z dnia 25 marca 2004 r. w sprawie warsztatów terapii zajęciowej (Dz.U. 

Nr 63, poz. 587) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Powołuje się Zespół do dokonania merytorycznej i formalnej oceny wniosku o dofinansowanie 

ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych kosztów wynikających 

ze zwiększenia liczby uczestników Warsztatów Terapii Zajęciowej w Rypinie, w składzie: 

1. Katarzyna Bilicka – Kierownik Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Rypinie, 

przewodnicząca Zespołu, 

2. Maria Alina Domagalska – psycholog, członek Zespołu, 

3. Piotr Litke – Powiatowy Inspektor Nadzoru Budowlanego w Rypinie– członek Zespołu, 

4. Zofia Zalewska – prezes Polskiego Związku Niewidomych koło w Rypinie, członek Zespołu.  

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie              

w Rypinie 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


